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Nr 74
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående yt

terligare utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för 
budgetåret 1956/57, i vad propositionen avser utri
kesdepartementets verksamhetsområde.

(1 :a avd.)

Driftbudgeten 

Tredje huvudtiteln

Utländska pressbesök. I propositionen nr 125 har Kungl. Maj :t (bilaga 2, s. 
9 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för 
den 15 mars 1957) föreslagit riksdagen att till ifrågavarande ändamål å till- 
läggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57 anvisa ett reservationsan
slag av 10 000 kronor.

Det har numera bekräftats, att drottning Juliana av Nederländerna kom
mer att avlägga ett officiellt besök i Sverige under tiden den 21—23 maj 
1957. I samband härmed uppstår vissa engångskostnader, såsom för upp
rättande av presshögkvarter samt för inköp och framställning av upplys- 
ningsmaterial bl. a. på holländska språket. De för innevarande budgetår 
anvisade medlen under detta anslag, 70 000 kronor, beräknas icke räcka till 
härför, utan ytterligare ett belopp av 10 000 kronor torde erfordras.

Utskottet tillstyrker Kungl. Maj:ts förslag och hemställer alltså,
att riksdagen må till Utländska pressbesök å tilläggsstat 

II till riksstaten för budgetåret 1956/57 anvisa ett reserva
tionsanslag av 10 000 kronor.

Stockholm den 9 april 1957

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit
från första kammaren: herrar Gustaf Karlsson, Karl Andersson, 

Ohlon, Gillström, Näsström, Hesselbom, fröken Andersson, herrar Gustaf 
Andersson, Ivar Johansson, Einar Persson, Sundelin, Birger Andersson, 
Pålsson, Söderberg och Jacobsson; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Åkerström, 
Malmborg, Petterson i Degerfors, Ståhl, Rubbestad, Svensson i Alingsås, 
Gustafsson i Stockholm, Widén, Nilsson i Göingegården, Blidfors, Andreas- 
son, fru Wallin, herr Hjalmarson och fröken Liljedahl.

1 Biliang till riksdagens protokoll 1957. G samt. Nr 74—78


